
materiale interioare

I.D.: 41813242

Data publicarii	29.01.19	Coduri CPV	44115800-7
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 384,06 RON - 384,06 RON

Descriere: cablu 3x2,5 20 3,36 67,2 cablu 3x1,5 16 2,1 33,6 priza 2 8,41 16,82 comutator 1 9,25 9,25 capac doza 1 2,1 2,1 capac doza 2 0,84 1,68 bec 7 1,26 8,82 fasung 4 2,52 10,08 pat cablu 7 2,1 14,7 cuie beton 42 0,13 5,46 saiba 40 0,067 2,68 lavabila 8,5l 1 36,14 36,14 colorant 1 12,61 12,61 prelungitor 1 25,21 25,21 cablu 2x1 11 1,26 13,86 bec 9 7,56 68,04 racord wc 2 12,61 25,22 banda hartie 1 4,21 4,21 panza bmfaier 1 0,84 0,84 copex 11 2 0,59 1,18 cablu 2x2,5 5 2,52 12,6 cablu 2x1,5 7 1,68 11,76
